	Nr.
	Operatori Transportues
	Vendi
	Kontraktuesi
	Relacioni
	K.Nisjes
	K.kthimit
	Nr. I  lejeve

	1.
	
“GRANIT VSELAJ B.I.” 
	
Suharekë
	
“SHPEJTIMI” Sh.p.k

Fushë Krujë
	
Prishtinë-Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

05.30  Prishtinë
06.30  Therandë
07.00  Prizren
07.25  Vërmicë
07.30  Morinë
08.00  Kukës
10.00  Tiranë
11.00  Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

22.30
21.15
20.30
20.05
20.00
19.30
17.30
17.00



	
RR/059/2019
RR/H/056/2019

09.09.2022


	2.
	N.T.SH“Perparimi“


	Kamenicë
	Vetëm kontratë me agjensionin turistik      “ DYRRAH”-sh.p.k    me seli në Tiranë
	Kamenice-Vërmicë-Durres
	
(1,2,3,4,5,6,7)

04:00 Kamenice
05:00 Gjilan
07:00 Vermice
07:10 Morine
08:00 Kukes
09:00 Milot
10:00 Tirane
10:30 Durres
	
(1,2,3,4,5,6,7)

23:30
23:00
20.10
20:00
19.30
18.30
17:30
16.30

	
RR/083/2021

25.08.2021
24.08.2026

	
3.
	
ARDITI TOURS SHPK
	
Ferizaj
	
ARDITI TRANS GROUP Shpk
	
Prishtinë-Durrës
	
(1.2.3.4.5.6.7)

16.00  Prishtinë
17.00  Therandë
17.30  Prizren
18.00  Vërmicë
18.10  Morinë
18.50  Kukës
20.30  Tiranë
21.30  Durrës
	
(1.2.3.4.5.7)

11.30
10.30
10.00
09.30
09.20
08.40
07.00
06.00
	

RR/035/2021
RR/H/034/2021

04.06.2026

	4.
	
ARDITI-Tours SHPK


	
Ferizaj
	
ARDITI TRANS 
GROUP Shpk
	
Prishtinë-Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

04.30 Prishtinë
05.30:Therandë
06:00: Prizren
06:30:Vermice
06.40:Morinë
08.30: Kukës
09.20:Tiranë

	(1,2,3,4,5,6,7)

18.30
17.30
17.00
16.30
16.10
15.50
14.00

	 
RR/034/2021
RR/H/034/2021

04.06.2026

	5.
	
Arditi - Tours SHPK







	
Ferizaj
	
ARDITI TRANS 
GROUP Shpk
	
	(1,2,3,4,5,6,7)

05:00 Prishtinë   
06:00 Therandë
06:30 Prizren
07:00 Vermice
07:00  Morine
07:30  Kukes
09:30 Tirane
10:00 Durres
	(1,2,3,4,5,6,7)

20:30
19:30
19:00
18:30
18:30
18.00
16:00
14:00
	
RR/036/2021
RR/H/035/2021

04.06.2026





	6.
	 “Sharr-Travel“ Shpk

Sharrtravel@hotmail.com

	Prishtinë
	[bookmark: _GoBack]Posedon Kontratë me agjensionin turistik      “ Adis”-sh.p.k    me seli në Durrës

 
	Prishtinë-Durres
	(1,2,3,4,5,6,7)

06.30 Prishtinë
07.10 Suharekë
07.30 Prizren
07.50 Vërmicë
07.50 Morinë 
09.40 Milot
10.30 Tiranë
11.00 Durrës
09.50 Durrës
11.00 Durres
	(1,2,3,4,5,6,7)

22.00
21.00
20.35
20.10
20.10
18.40
18.00
16.30
16.30

	
RR/026/2022

17.06.2022
16.06.2027

	7.
	ARDITI TOURS SH.P.K
	Ferizaj
	Agjensioni 
DYRAH
	Ferizaj - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

05.00  Ferizaj
08.00  Prishtinë
09.30  Prizren

09.50  Vërmicë
10.00  Morinë
10.20  Kukës
12.00  Tiranë

	

20.00
17.00
15.30

15.10
15.00
14.40
13.00

	
RR/028/2020

08.06.2025

	8.
	KEI shpk
	Tiranë
	Memi Reisen
	Tiranë - Prishtinë
	
(1.2.3.4.5.6.7)

12.00  Tiranë
14.00  Kukës
14.15  Morinë
14.30 Morinë 
15.00 Prizren
16.30 Prishtinë

 
	
(1.2.3.4.5.6.7)

23.30
21.30
21.15
21.00
20.30
19.00
	
RR/H/057/2017

17.06.2022

	9.
	KEI shpk
	Tiranë
	Memi Reisen
	Tiranë - Prishtinë
	(Ҁdo ditë)

11.00 Tiranë
13.00  Kukës
13.15  Morinë
13.30  Morinë

14.00  Prizren
15.30  Prishtinë
	

24.30
22.30
22.15
22.00

21.30
20.00
	
RR/H/055/2019

17.06.2022

	10.
	N.T.Sh  “Vllëzrit Thaqi 1“  
	Drenas
	Kontratë me agjensionin KEY 
	Prishtinë – Tiranë - Durrës
	 (1,2,3,4,5,6,7)

10.00  Prisht.    
11.30 Prizren
12.15 Vërmicë 
12.20 Morinë
12.40 Kukës
14.15 Tiranë
15.00 Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

21.45
20.45
20.20
20.15
19.30
17.30
15.45
	
RR/030/2021

26.04.2026 

	11.
	N.T.SH“ SHARR TRAVEL“ 
	Prishtinë 
	Agjensioni ADIS
	Prishtinë-Durrës 
	(1.2.3.4.5.6.7)

17.00  Prishtinë
18.00   Suharekë
18.30   Prizren
18.40   Vërmicë
19.00   Morinë
20.30   Milot
21.15   Tiranë
22.00   Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

14.00
13.20
12.50
12.30
12.15
10.35
10.00
09.00
	RR/034/2021

01.06.2026

	12.
	N.T.SH „VLLËZRIT THAQI 1“ 
	Drenas
	ARMIR TRAVEL
	Prishtinë – Tiranë - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

09.00  Prishtinë 
10.00  Prizren
11.15  Vërmicë
11.20  Morinë 
11.40  Kukës
13.15  Tiranë

14.00  Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

23.15
22.15
21.50
21.45
21.00
19.00

18.15
	RR/036/2020

23.07.2025

	13.
	NEPE NAKAJ B.I 
	Pejë 
	Shoqëria 
“SHPRESA- AL
	Pejë – Tiranë - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

04.00  Pejë
05.00  Gjakovë
06.00  Vërmicë 
06.15  Morinë
07.00   Kukës
09.00   Tiranë
09.45   Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

20.00
19.00
17.15
17.00
16.00
14.00
13.00
	RR/032/2019

20.05.2019

20.05.2022

	14.
	BLEDI TRAVEL SHPK
	Lipjan
	
	
	(1.2.3.4.5.6.7)

08.30  Prishtinë
10.20  Vërmicë
10.35  Morinë
12.35   Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

22.45
21.15
21.00
19.00
	Eshtë dërguar kërkesa më datë:
19.12.2019
Nr. prot.13663

	15.
	N.SH.T „MEMI REISEN“
	Lipjan
	RIKI TRANS SHPK
	Prishtinë - Elbasan
	(1.2.3.4.5.6.7)

03.30  Prishtinë
05.00  Prizren
06.00  Vermicë
06.30  Morinë
08.30  Tiranë
09.00  Elbasan
	(1.2.3.4.5.6.7)

20.00
19.30
18.30
18.00
15.30
14.00
	RR/12/2022

26.04.2022
25.04.2027

	16.
	N.SH.T „MEMI REISEN“
	Lipjan
	Llixha 2001 Shpk
	Prishtinë - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

04.00  Prishtinë
05.00  Therandë
06.00  Prizren
06.30  Vërmicë 
07.00  Morinë
07.30  Kukës
09.00  Tiranë
09.30  Durrës 
	(1.2.3.4.5.6.7)

21.00
20.30
20.00
18.30
18.15
18.00
16.00
14.00
	RR/13/2022

26.04.2022
25.04.2027

	17.
	NTSH SHARR TRAVEL 
	Prishtinë 
	Me Agjensin ADIS
	Prishtinë - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

06.30  Prishtinë
07.20  Prizren
07.30  Prizren

07.45  Vërmicë 
07.55  Morinë 

10.10  Tiranë
10.20  Tiranë
10.50  Durrës
11.00  Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

22.00
20.40
20.35

20.10
20.00

18.00
17.40
16.40
16.30
	RR/028/2019

15.05.2022

	18.
	ARDITI TOURS SH.P.K.
	Ferizaj
	Me Agjensin ANNA TOURS INTERLINES

	Prishtinë – Tiranë 
	(1.2.3.4.5.6.7)

22.00  Prishtinë 
00.00  Vërmicë
00.10  Morinë
00.50  Kukës
02.30  Tiranë


	(1.2.3.4.5.6.7)

13.30
11.30
11.20
10.40
09.00
	RR/023/2019

29.04.2022



	19.
	ARDITI TOURS SH.P.K.
	Ferizaj
	Me Agjensin ANNA TOURS INTERLINES

	Prishtinë – Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

15.30  Prishtinë
16.00  Ferizaj
17.20  Vermicë
17.30  Morinë
18.00  Kukës
19.30  Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

16.00
14.30
13.10
13.00
12.30
11.00
	RR/024/2019

29.04.2022


	20.
	ARDITI TOURS SH.P.K.
	Ferizaj
	Me Agjensin ANNA TOURS INTERLINES

	Prishtinë – Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

11.00  Prishtinë
12.00  Therandë
12.30  Prizren
13.00  Vermicë 
13.10  Morinë
13.30  F. Milot
15.30  Tiranë
16.30   Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

00.30
23.30
23.00
22.40
22.30
22.00
20.00
18.00
	RR/025/2019

29.04.2022

	21.
	Albani Tours  SH.P.K 
	Ferizaj 
	KEI sh.p.k
	Prishtinë – Tiranë 
	(1.2.3.4.5.6.7)

12.30  Prishtinë
13.30  Vërmicë
14.00  Morinë
14.15   Kukës
16.45   Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

18.30
17.30
17.15
16.45
14.30
	Në procedurë të aplikimit

	22.
	ARBENI TOURS SH.P.K
	Ferizaj
	KEI sh.p.k
	Prishtinë – Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

14.00  Prishtinë
16.00  Vërmicë
16.10  Morinë
16.20  Kukës
18.30  Tiranë

	(1.2.3.4.5.6.7)

17.30
15.20
15.15
15.00
13.00
	Eshtë dërguar shkresa për aprovim

	23.
	N.T.P.“Meti-Comerc-H“ Sh.p.k
	Gjakovë
	Tirana Metropol
	Pejë - Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

15.00  Durrës
16.00  Tiranë

18.30  Morinë

19.00  Prizren
20.00  Gjakovë
21.00  Pejë
	(1,2,3,4,5,6,7)

11.00
10.00

08.30

08.00
07.00
06.00
	RR/037/2019
RR/H/043/2019

24.06.2022

	24.
	N.T.P.“Meti-Comerc-H“ Sh.p.k
	Gjakovë
	Tirana Metropol
	Tiranë - Pejë
	(1,2,3,4,5,6,7)

13.00  Tiranë

15.30  Morinë

16.00  Prizen
17.00  Gjakovë
18.00  Pejë
	(1,2,3,4,5,6,7)

02.00

23.30

23.00
22.00
21.00
	RR/038/2019
RR/H/031/2019

24.06.2022

	25.



	N.T.P.“Meti-Comerc-H“ Sh.p.k
	Gjakovë
	Tirana Metropol
	Pejë - Tiranë
	(1,2,3,4,5,6,7)

06.00  Tiranë

08.30  Morinë

09.00  Prizren
10.00  Gjakovë
11.00  Pejë



	(1,2,3,4,5,6,7)

19.00

16.30

16.00
15.00
14.00
	RR/039/2019
RR/H/030/2019

24.06.2022

	26.
	SHPRESA AL
(Leje për qasje në territorin e Kosovës)
	Shqipëri
	Memi Reisen
	Durrës – Prishtinë 
	(1,2,3,4,5,6,7)

05.30  Durrës
06.30  Tiranë
08.30  Kukës
09.10  Morinë
09.35  Prizren
10.00  Therandë
10.30  Prishtinë

	(1,2,3,4,5,6,7)

18.00
17.00
15.00
14.30
14.00
13.30
13.00
	RR/H/033/2021

08.06.2026

	27.
	CUFA REISEN SHPK
	Ferizaj
	„Dyrrah Shpk“
	Kaqanik-
Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

05.00  Kaqanik
05.30  Ferizaj

07.00  Vërmicë

09.25  Tiranë
10.00  Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

20.05
19.35

17.55

15.30
14.00
	
RR/050/2019

28.07.2022

	28.
	NTP KABASHI
	Prizren
	RILINDI Shpk
	Prishtinë - Shkodër
	(1.2.3.4.5.6.7)

06.00  Prishtinë
07.30  Prizren

08.00  Vërmicë

08.20  Kukës
09.30  Milot
10.30  Tiranë
11.00  Durrës

	(1.2.3.4.5.6.7)

21.30
20.15

20.00

19.30
18.00
17.00
16.00

	RR/054/2019
RR/H/047/2019

01.08.2022

	29.
	NTP KABASHI
	Prizren
	RILINDI Shpk
	Prishtinë - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

06.00  Prishtinë
07.30  Prizren

08.00  Vërmicë
08.20  Kukës

09.30  Milot
10.30  Shkodër

	(1.2.3.4.5.6.7)

21.30
20.15

20.00
19.30

18.00
17.00
	RR/055/2019
RR/H/046/2019

01.08.2022

	30.
	LIXHA 2001 SHPK
	ELBASAN
	NSHT „MEMI REISEN“
	Elbasan - Prishtinë
	(1.2.3.4.5.6.7)

07.30  Elbasan
09.00  Tiranë
10.55  Kukës

11.35  Morinë
11.50  Prizren
12.20  Suharekë
13.30  Prishtinë

	(1.2.3.4.5.6.7)

23.10
22.10
20.25

20.05
19.30
19.00
18.00
	
RR/H/034/2019

05.08.2022

	31.
	ARBENI TOURS Shpk
	Ferizaj
	KEI SHPK
	Prishtinë - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

14.30  Prishtinë
16.00  Prizren

16.20  Vërmicë
16.30  Morinë
19.00  Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

10.00
08.40

08.30
08.15
06.00
	
RR/060/2019

01.10.2022

	32.
	N.P.T. CALI
	Gjakovë
	„RILINDI“
	Gjakovë – B.Curr
	(1.2.3.4.5.6.7)

10.00  Gjakovë

10.40  Q. Morinë
10.50  Morinë

11.10  B.Curr

	(1.2.3.4.5.6.7)

07.40

07.10
07.00

06.30
	RR/064/2019
RR/H/062/2019

22.09.2022

	33.
	N.P.T. CALI
	Gjakovë
	„RILINDI“
	Gjakovë - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

07.00  Gjakovë
08.00  Prizren
08.20  Vërmicë
08.30  Morinë
10.30  Tiranë

	

18.30
17.30
17.10
17.00
15.00
	RR/063/2019

22.09.2022

	34.
	N.P.T. CALI
	Gjakovë
	„RILINDI“
	Gjakovë - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

15.00  Gjakovë
16.00  Prizren

16.20  Vërmicë
16.30  Morinë

18.30  Tiranë


	(1.2.3.4.5.6.7)

13.30


12.10
12.00

10.00
	RR/062/2019
RR/H/060/2019

22.09.2022

	
35.
	
N.P.T. CALI
	
Gjakovë
	
„RILINDI“
	
Gjakovë - Tiranë
	
(1.2.3.4.5.6.7)

11.00  Gjakovë
12.00  Prizren

12.20  Vërmicë
12.30  Morinë

14.30  Tiranë

	
(1.2.3.4.5.6.7)

10.00
09.00

08.40
08.30

06.30
	RR/061/2019
RR/H/059/2019

22.09.2022

	36.
	METI COMERC SHPK
	Gjakovë
	Albana Shala
(Agjenci)
	Pejë-Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

05.30  Pejë  
06.30  Gjakovë
07.40  Vërmicë
07.40  Morinë
09.30  Durrës
10.30  Tiranë
	

20.30
19.30
18.40
18.40
16.30
15.30
	RR/062/2020

02.09.2025

	37.
	METI COMERC SHPK
	Gjakovë
	Albana Shala
(Agjenci)
	Pejë-Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

15.00  Pejë
16.00  Gjakovë
17.00  Vërmicë
17.00  Morinë
19.00  Durrës
20.00   Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

11.00
10.00
09.00
09.00
07.00
06.00
	RR/061/2020

02.09.2025

	38.
	METI COMERC SHPK
	Gjakovë
	Albana Shala
(Agjenci)
	Pejë-Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

05.00  Pejë
06.00  Gjakovë
07.00  Vërmicë
07.00  Morinë
09.00  Durrës
10.00  Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

21.00
20.00
19.00
19.00
17.00
16.00
	RR/063/2020

02.09.2025

	39.
	METI COMERC SHPK
	Gjakovë
	Albana Shala
(Agjenci)
	Pejë-Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

04.30  Pejë
05.30  Gjakovë
06.30  Vërmicë
06.30  Morinë
08.30  Durrës
09.30  Tiranë

	(1.2.3.4.5.6.7)

20.00
19.00
18.30
18.30
16.00
15.00
	RR/064/2020

02.09.2025

	40.
	„KEI“ Sh.p.k
	Shqipëri
	ARBENI TOURS Sh.p.k
	Tiranë - Prishtinë
	(1.2.3.4.5.6.7)

06.00  Tiranë
08.00  Kukës
08.15  Morinë
08.30  Morinë
09.00  Morinë
10.30  Prishtinë

	(1.2.3.4.5.6.7)

16.30
14.30
14.15
14.00
13.30
12.00
	RR/H/054/2019

17.06.2022

	41.
	METI-TOURS SHPK

	Gjakovë
	SHPK TIRANA METROPOL
	
Ferizaj - Tiranë
	
(1.2.3.4.5.6.7)

13.00  Ferizaj
15.00  Prishtinë
16.30  Vërmicë
16.45  Morinë
17.15  Kukës
19.15  Tiranë
	
(1.2.3.4.5.6.7)

11.15
10.15
08.45
08.30
08.00
06.00
	
RR/021/2020
RR/H/021/2020

10.04.2020
02.03.2025

	42.
	METI-TOURS SHPK

	Gjakovë
	SHPK TIRANA METROPOL
	Prishtinë - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

21.00  Prishtinë
22.15  Prizren
22.30  Vërmicë
22.45  Morinë
23.15  Kukës
01.15  Tiranë

	(1.2.3.4.5.6.7)

19.15
18.00
17.45
17.30
17.00
15.00
	RR/022/2020
RR/H/020/2020

23.03.2020
02.03.2025

	43.
	„KEI“ Sh.p.k
	Shqipëri
	„KEI“ Shpk
	Tiranë - Prishtinë
	(1.2.3.4.5.6.7)

08.00  Tiranë
10.00  Kukës
10.15  Morinë
10.30  Morinë
11.00  Prizren
12.30  Prishtinë
	(1.2.3.4.5.6.7)

23.00
21.00
20.45
20.30
20.00
18.30
	RR/H/001/2020

13.01.2020
12.01.2023

	
44.
	
„KEI“ Sh.p.k
	
Shqipëri
	
„KEI“ Shpk
	
Tiranë - Prishtinë
	
(1.2.3.4.5.6.7)

12.00  Tiranë
14.00  Kukës
14.15  Morinë
14.30  Morinë
15.00  Prizren
16.30  Prishtinë
	
(1.2.3.4.5.6.7)

23.00
21.30
21.15
21.00
20.30
19.00
	

04.11.2019
17.06.2022


	44.
	NTSH „VECTOR“
	Prizren
	„MUҀI 8 „ SHPK 
	Prizren - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

15.30  Prizren
15.50  Morinë
16.30  Kukës
17.30  Milot
18.00  Fushë Krujë
18.10  Kamëz
18.30  Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

18.00
17.20
16.40
15.40
15.00

14.50
14.30
	RR/003/2020
16.01.2023

	45.
	NTSH „VECTOR“
	Prizren
	„MUҀI 8 „ SHPK
	Prizren - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

05.30  Prizren
05.50  Morinë
06.30  Kukës
07.30  Milot
08.00  Fushë Krujë
08.10  Kamëz
08.30  Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

11.40
11.20
10.40
09.40
09.00
08.50
08.30
	RR/002/2020
16.01.2023

	46.
	„MYҀI 8“ Shpk
	Kukës
	NTSH „VECTOR“
	Tiranë - Prizren
	(1.2.3.4.5.6.7)

08.30  Tiranë
08.50  Kamëz
09.00  Fushë Krujë
09.40  Milot
10.40  Kukës
11.20  Morinë
11.40  Prizren
	(1.2.3.4.5.6.7)

08.30
08.10
08.00
07.30
06.30
05.50
05.30
	RR/H/004/2020

16.01.2023

	47.
	„MYҀI 8“ Shpk
	Kukës
	NTSH „VECTOR“
	Tiranë - Prizren
	(1.2.3.4.5.6.7)

14.30  Tiranë 
14.50  Kamëz
15.00  Fushë Krujë
15.40 Milot
16.40 Kukës
17.20  Morinë
18.00  Prizren
	(1.2.3.4.5.6.7)

18.30
18.10
18.00
17.30
16.30
15.50
15.30
	RR/H/005/2020
16.01.2023

	49.
	„KALTRINA TRAVEL“ SH.P.K
	Prishtinë
	Me agjension turistik Amara Travel Sh.p.k 
	Podujevë - Elbasan
	(1.2.3.4.5.6.7)

06.30  Podujevë
07.30  Prishtinë
08.30  Prizren
12.00  Tiranë
13.00  Elbasan
	(1.2.3.4.5.6.7)

22.30
21.30
20.30
17.00
16.00
	RR/032/2021

30.04.2026



	50.
	„KALTRINA TRAVEL“ SH.P.K
	Prishtinë
	Me agjension turistik Amara Travel Sh.p.k
	Podujevë - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

16.30  Podujevë
17.30  Prishtinë
18.30  Suharekë
22.00  Tiranë

	(1.2.3.4.5.6.7)

09.30
08.30
07.30
04.00

	Shkresa është dërguar për nënshkrim më date: 01.06.2020 me nr. ref.031/176

	51.
	ARBENI TOURS SH.P.K
	Ferizaj
	Me agjension Drita Travel
	Prishtinë - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

11.30  Prishtinë
13.00  Vërmicë
14.30  Milot
15.30  Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

12.30
11.00
09.30
08.30
	RR/010/2020

10.02.2025

	52.
	N.P.T. BOLETINI TURIST . AVNI BOLETINI B.I.
	Mitrovicë
	Me agjencin
	Alba Bus Tours SH.P.K
	(1.2.3.4.5.6.7)

05.00  Mitrovicë
05.30  Istog
08.00  Vërmicë
08.10  Morinë
10.15  Tiranë
10.50  Durrës
12.50  Vlorë
	(1.2.3.4.5.6.7)

18.15
17.30
14.45
14.40
12.30
11.30
09.30
	RR/020/2021

03.03.2021
02.03.2026

	53.
	Faton Kamberi B.I. N.P.T.  „VAIDI“
	Ferizaj
	Me agjencin
TISA SHPK
	
Feriazj
	(1.2.3.4.5.6.7)

16.00  Gjilan
17.00  Ferizaj
18.00 Vërmicë
18.10  Morinë
19.00  Kukës
21.00  Tiranë

	(1.2.3.4.5.6.7)

13.00
12.00
11.40
10.50
10.00
08.00

	RR/019/2021

03.03.2021
01.03.2026

	54.
	Sabit Bahtiri B.I 
N.T.SH. BEKA TOURS
	Vushtrri
	Me agjenicin
Shpresa Al
Shpk
	Vushtrri
	(1.2.3.4.5.6.7)

05.30  Mitrovicë  
07.00  Prishtinë
08.30  Vërmicë
08.30  Morinë
11.30  Milot
12.00  Tiranë
12.30  Durrës

	(1.2.3.4.5.6.7)

21.30
20.30
19.00
19.00
17.00
16.30
15.30
	RR/034/2021

05.06.2026

	55.
	GRANIT VESELAJ B.I. 
	Suharekë
	Shpejtimi Sh.p.k
	Suharekë
	(1.2.3.4.5.6.7)

16.30  Prishtinë
17.30  Therandë
18.30   Morinë
20.45   Kukës
22.30   Tiranë 
23.00   Durrës

	(1.2.3.4.5.6.7)

12.00
11.10
10.00
09.30
07.30
07.00
	

RR/018/2021
RR/H/020/2021

03.03.2021
09.09.2022

	56.
	Faton Kamberi B.I. N.P.T.  „VAIDI“
	Ferizaj
	Me agjencin
TISA SHPK
	Ferizaj
	(1.2.3.4.5.6.7)

06.00  Gjilan
07.00  Ferizaj
08.00  Vermicë
08.30  Morinë
09.00  Kukës
11.00  Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

22.00
21.00
20.00
19.30
19.00
17.00
	RR/031/2021

28.04.2026

	57.
	LEO GITA TRANS Sh.p.k
	Shqipëri
	Me agjensin Zhurr Tours
	Prizren
	(1.2.3.4.5.6.7)

08.00  Peshkopi
08.55  Kalaja e Dodës
10.00  Kukës
10.30  Morinë
10.50  Prizren
	(1.2.3.4.5.6.7)

15.50
11.55

13.50
13.20
13.00
	
RR/H/032/2021

04.06.2026

	58.
	LEO GITA TRANS Sh.p.k
	Shqipëri
	Me agjensin Zhurr Tours
	Prizren - Peshkopi
	(1.2.3.4.5.6.7)

07.00  Peshkopi
07.55  Kalaja e Dodës
09.00  Kukës
09.30  Morinë
09.50  Prizren




	(1.2.3.4.5.6.7)

13.50
12.55

11.50
11.20
11.00

	
RR/H/031/2021

04.06.2026

	59.
	PËRPARIMI 90 Shpk

(Leje shtesë)
	Kamenicë
	Me Agjension

DYRRAH SHPK
	Kamenicë – Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

04.00  Kamenicë 
05.00  Gjilan
07.00  Vërmicë
07.10  Morinë
08.00  Kukës
09.00  Milot 
10.00  Tiranë
10.30  Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

22.30
22.00
19.10
19.00
18.30
17.30
16.30
16.00
	
RR/098/2021
RR/099/2021

24.08.2026

	
	

	
	
	
	
	
	



